
千葉県高等学校ＰＴＡ連合会

会 員 各位

所属校 各位

前略

日頃より本連合会事業へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

過日実施されました令和６年度第６０回千葉県ＰＴＡ研究集会並びに千葉

県高等学校ＰＴＡ連合会結成６０周年事業におきましては、県内各地より保

護者、教職員の方々に、ご参加を賜り誠にありがとうございました。

お陰を持ちまして、研究集会・式典には、３１０余名、祝賀会には１７０

余名の方々にご参加いただき、盛大且つ盛況な会を収めることができました。

これも一重に、会員の皆様と各所属校校長並びに教職員の方々のご理解と

ご協力によるところと感謝申し上げます。

今後も本連合会は、保護者や地域との連携を一層密にするとともに、家庭

教育の充実を図り、青少年の健全育成を推進する活動を目指してまいります。

皆様方におかれましては、さらなるご理解・ご協力、ご指導・ご鞭撻をお

願い申し上げます。

まずは、書面にてお礼申し上げます。

早々

令和６年１１月吉日

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会

会長 榎本 茂

役員一同


